三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份

达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在境内、境外其他上市公司中拥有

权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

张小泉股份有限公司   简式权益变动报告书

 7

第三节   权益变动目的

一、本次权益变动目的

本次权益变动主要是因信息披露义务人张小泉集团持有上市公司的28,756,291

股股份被司法拍卖，执行司法裁定被动减持所致。

二、信息披露义务人在未来12个月内增持或减持上市公司股份的计

划

信息披露义务人张小泉集团持有的上市公司5,500,000股股份已于2025年6月10

日被陕西省西安市中级人民法院裁定司法拍卖，将于2025年7月24日10时至2025年7

月25日10时止（延时除外）在淘宝网司法拍卖网络平台上进行公开拍卖。具体详见

上市公司披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于控股股东所持部

分股份将被司法拍卖的提示性公告》（公告编号：2025-034）。若上述将被司法拍

卖的5,500,000股股份最终成交并完成过户登记，将导致信息披露义务人被动减持上

市公司股份。

2025年6月18日，张小泉集团收到浙江省杭州市富阳区人民法院出具的《民事

裁定书》（(2025)浙0111破申63号），浙江省杭州市富阳区人民法院裁定受理张小

泉集团的重整申请。具体详见公司 2025 年 6 月 20 日披露于巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn）的《关于法院裁定受理控股股东重整申请的公告》（公

告编号：2025-036）。截至本报告签署日，张小泉集团已进入重整程序，后续重整

实施可能会继续被动减持上市公司股份，导致其持有的上市公司权益发生调整，进

而导致上市公司控制权发生变动。

截至本报告签署日，信息披露义务人及其一致行动人未来十二个月不存在继续

增持的计划；但不排除在未来十二个月内继续减持上市公司股份的可能。若发生相

关权益变动事项，将严格按照相关规定履行信息披露义务。

张小泉股份有限公司   简式权益变动报告书

 8

第四节   权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持有上市公

司股份情况

股东名称

本次权益变动前持有股数 本次权益变动后持有股数

持股数量

（股）

占公司总

股本比例

占剔除回购股份

后公司总股本比

例

持股数量

（股）

占公司总

股本比例

占剔除回购股份后

公司总股本比例

张小泉集团 72,800,000  46.67% 48.08% 44,043,709  28.23% 29.09%

嵘泉投资 15,162,400  9.72% 10.01% 15,162,400  9.72% 10.01%

张木兰 1,400,000  0.90% 0.92% 1,400,000  0.90% 0.92%

张小泉集团及其

一致行动人合计
89,362,400  57.28% 59.01% 60,606,109  38.85% 40.02%

注：1、截至本报告书签署日，上市公司总股本为156,000,000股，上市公司已回购股份数量

为4,572,324股，剔除上市公司回购专用证券账户中的股份数量后总股本为151,427,676股。

2、上述股东所持有上市公司股份均为无限售条件的人民币普通股（A股）。

二、本次权益变动的具体情况

本次权益变动是因信息披露义务人张小泉集团所持有上市公司的28,756,291股股

份被司法拍卖并执行司法裁定被动减持所致。

张小泉集团本次因司法拍卖被动减持上市公司股份，具体情况如下：

股东名称
拍卖股份

数量(股)

成交金额(人民

币/元)

占剔除回购股份后上

市公司总股本比例

占上市公司

总股本比例
竞买人名称

张小泉集团 28,756,291 357,584,478.58 18.99% 18.43%
上海兔跃呈祥品牌管理合

伙企业(有限合伙)

本次权益变动的方式为司法拍卖，浙江省杭州市中级人民法院于2025年5月20日

10时至2025年5月21日10时止（延时除外）在京东网司法拍卖网络平台上公开拍卖张

小泉集团持有的上市公司28,756,291股股份，兔跃呈祥在公开竞价中，以最高应价胜

出，网络拍卖成交价格：¥357,584,478.58（叁亿伍仟柒佰伍拾捌万肆仟肆佰柒拾捌圆

伍角捌分）。

张小泉集团经上市公司提醒后通过查询确认，前述被司法拍卖的28,756,291股股

份已于2025年6月20日完成过户登记手续并解除质押、司法冻结，同时其所持上市公

司股份被轮候冻结情况相应变动。

三、信息披露义务人所持上市公司股份权利受限情况

（一）股权质押、冻结等权利限制情况

张小泉股份有限公司   简式权益变动报告书

 9

截至本报告签署日，信息披露义务人及其一致行动人权利限制情况具体如下：

股东名称
持股数量

(股)

占上市公

司总股本

比例

占剔除回购

股份后上市

公司总股本

比例

质押或冻结情况

股份状态

累计质押或冻

结或轮候冻结

股份数量(股)

占其所持

股份比例

占上市公

司总股本

比例